
Załącznik

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2011 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 900) – 
druk Nr 376.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu dochodów 
i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 900 oraz zmian w planie wydatków w dziale 600).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w łącznej kwocie 723.323 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 723.323 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w łącznej kwocie 723.323 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 964.821 zł,

2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 241.498 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2011, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,



 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk 
Nr 376, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w kwocie 241.498 zł, 
z zadania „Rozwój systemu zarządzania transportem publicznym w Krakowie”, w związku 
z podpisaniem umowy o dofinansowanie w ramach Działania 8.3 Rozwój inteligentnych systemów 
transportowych, Programu Infrastruktura i Środowisko na nowe zadanie bieżące, w ramach którego 
ujęte zostaną wydatki osobowe oraz organizacja konferencji.


